
Results Teams MAG

TH / Interland Nederland - Zwitserland
KNGU LTC Turnen

13-okt-2018

Rank Id Name NOC code

Medal group: Nederland - Zwitserland

Zwitserland1

11 Pablo Brägger 13.467 13.133 13.633 14.300 13.833 13.733

12 Oliver Hegi 13.633 13.500 14.000 14.000 13.400 13.167

13 Noe Seifest 13.867 13.467 13.400 13.700 12.900 13.433

14 Benjamin Gischard 14.300 12.200 13.800 14.233 0.000 0.000

15 Christian Baumann 10.800 14.000 13.933 14.033 14.900 13.600

16 Eddy Yusof 0.000 13.433 14.067 13.533 13.900 14.133

250.665Total (best 3): 41.400 40.633 42.000 42.533 42.633 41.466

Nederland2

1 Michel Bletterman 13.100 12.167 12.833 13.733 13.133 13.300

2 Bart Deurloo 14.333 14.467 14.167 14.000 0.000 13.967

3 Bram Louwije 12.333 14.567 12.767 13.767 14.200 13.233

4 Frank Rijken 0.000 12.233 13.800 0.000 13.133 13.233

5 Casimir Schmidt 13.233 13.433 13.367 14.633 13.967 11.767

6 Bram Verhofstad 13.767 0.000 11.733 12.700 0.000 12.733

7 Epke Zonderland Afm 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

248.667Total (best 3): 40.666 42.467 41.334 42.400 41.300 40.500

Legend:

Floor

*** End of Report ***

Pommelhorse Rings Vault Parallel Bars High Bar
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Uitslag meerkamp TH / Interland Nederland - Zwitserland
KNGU LTC Turnen

13-okt-2018

Medaille groep: Nederland - Zwitserland Vloer          | Voltige        | Ringen         | Sprong                            | Brug           | Rek            | 
D    Result Pl | D    Result Pl | D    Result Pl | D1   Rslt1  D2   Rslt2  Result Pl | D    Result Pl | D    Result Pl | 

11 Pablo Brägger

Zwitserland

82.099  5.7 13.467  6 |  5.4 13.133  8 |  4.6 13.633  7 |  5.2 14.300  0.0  0.000 14.300  2 |  6.3 13.833  5 |  6.0 13.733  3 | 1

12 Oliver Hegi

Zwitserland

81.700  5.5 13.633  5 |  5.4 13.500  4 |  5.3 14.000  3 |  4.8 14.000  0.0  0.000 14.000  5 |  5.8 13.400  6 |  6.1 13.167  9 | 2

15 Christian Baumann

Zwitserland

81.266  5.5 10.800 10 |  5.8 14.000  3 |  5.1 13.933  4 |  4.8 14.033  0.0  0.000 14.033  4 |  6.1 14.900  1 |  5.8 13.600  4 | 3

3 Bram Louwije

Nederland

80.867  4.8 12.333  9 |  5.9 14.567  1 |  4.3 12.767 11 |  4.8 13.767  0.0  0.000 13.767  7 |  5.5 14.200  2 |  5.0 13.233  7 | 4

13 Noe Seifest

Zwitserland

80.767  5.4 13.867  3 |  5.3 13.467  5 |  4.7 13.400  8 |  4.8 13.700  0.0  0.000 13.700  9 |  5.6 12.900  9 |  5.2 13.433  5 | 5

5 Casimir Schmidt

Nederland

80.400  5.9 13.233  7 |  5.6 13.433  6 |  5.5 13.367  9 |  5.2 14.633  0.0  0.000 14.633  1 |  5.2 13.967  3 |  4.5 11.767 11 | 6

1 Michel Bletterman

Nederland

78.266  4.9 13.100  8 |  4.8 12.167 11 |  4.7 12.833 10 |  4.8 13.733  0.0  0.000 13.733  8 |  5.5 13.133  7 |  5.1 13.300  6 | 7

2 Bart Deurloo

Nederland

70.934  5.5 14.333  1 |  5.7 14.467  2 |  5.3 14.167  1 |  5.2 14.000  0.0  0.000 14.000  5 |  0.0  0.000 10 |  5.8 13.967  2 | 8

16 Eddy Yusof

Zwitserland

69.066  0.0  0.000 11 |  5.1 13.433  6 |  5.5 14.067  2 |  5.6 13.533  0.0  0.000 13.533 10 |  6.0 13.900  4 |  5.5 14.133  1 | 9

14 Benjamin Gischard

Zwitserland

54.533  6.0 14.300  2 |  5.3 12.200 10 |  5.2 13.800  5 |  5.2 14.233  0.0  0.000 14.233  3 |  0.0  0.000 10 |  0.0  0.000 12 | 10

4 Frank Rijken

Nederland

52.399  0.0  0.000 11 |  5.4 12.233  9 |  4.7 13.800  5 |  0.0  0.000  0.0  0.000  0.000 12 |  4.9 13.133  7 |  5.3 13.233  7 | 11

6 Bram Verhofstad

Nederland

50.933  5.8 13.767  4 |  0.0  0.000 12 |  4.3 11.733 12 |  5.2 12.700  0.0  0.000 12.700 11 |  0.0  0.000 10 |  4.5 12.733 10 | 12

7 Epke Zonderland

Nederland

0.000  0.0  0.000 11 |  0.0  0.000 12 |  0.0  0.000 13 |  0.0  0.000  0.0  0.000  0.000 12 |  0.0  0.000 10 |  0.0  0.000 12 | 13

Afm
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Uitslag per toestel
TH / Interland Nederland - Zwitserland
KNGU LTC Turnen

13-okt-2018

Medaille group: Nederland - Zwitserland

Toestel: Vloer Resultaat D E N RsltPlaats

2 Bart Deurloo 14.333 5.5 8.833 0.0 14.3331Nederland

14 Benjamin Gischard 14.300 6.0 8.300 0.0 14.3002Zwitserland

13 Noe Seifest 13.867 5.4 8.467 0.0 13.8673Zwitserland

6 Bram Verhofstad 13.767 5.8 7.967 0.0 13.7674Nederland

12 Oliver Hegi 13.633 5.5 8.133 0.0 13.6335Zwitserland

11 Pablo Brägger 13.467 5.7 8.167 0.4 13.4676Zwitserland

5 Casimir Schmidt 13.233 5.9 7.333 0.0 13.2337Nederland

1 Michel Bletterman 13.100 4.9 8.200 0.0 13.1008Nederland

3 Bram Louwije 12.333 4.8 7.533 0.0 12.3339Nederland

15 Christian Baumann 10.800 5.5 5.900 0.6 10.80010Zwitserland

4 Frank Rijken 0.000 0.0 0.000 0.0 0.00011Nederland

7 Epke Zonderland Afm0.000 0.0 0.000 0.0 0.00011Nederland

16 Eddy Yusof 0.000 0.0 0.000 0.0 0.00011Zwitserland

Toestel: Voltige Resultaat D E N RsltPlaats

3 Bram Louwije 14.567 5.9 8.667 0.0 14.5671Nederland

2 Bart Deurloo 14.467 5.7 8.767 0.0 14.4672Nederland

15 Christian Baumann 14.000 5.8 8.200 0.0 14.0003Zwitserland

12 Oliver Hegi 13.500 5.4 8.100 0.0 13.5004Zwitserland

13 Noe Seifest 13.467 5.3 8.167 0.0 13.4675Zwitserland

5 Casimir Schmidt 13.433 5.6 7.833 0.0 13.4336Nederland

16 Eddy Yusof 13.433 5.1 8.333 0.0 13.4336Zwitserland

11 Pablo Brägger 13.133 5.4 7.733 0.0 13.1338Zwitserland

4 Frank Rijken 12.233 5.4 6.833 0.0 12.2339Nederland

14 Benjamin Gischard 12.200 5.3 6.900 0.0 12.20010Zwitserland

1 Michel Bletterman 12.167 4.8 7.367 0.0 12.16711Nederland

6 Bram Verhofstad 0.000 0.0 0.000 0.0 0.00012Nederland

7 Epke Zonderland Afm0.000 0.0 0.000 0.0 0.00012Nederland

Toestel: Ringen Resultaat D E N RsltPlaats

2 Bart Deurloo 14.167 5.3 8.867 0.0 14.1671Nederland

16 Eddy Yusof 14.067 5.5 8.567 0.0 14.0672Zwitserland

12 Oliver Hegi 14.000 5.3 8.700 0.0 14.0003Zwitserland

15 Christian Baumann 13.933 5.1 8.833 0.0 13.9334Zwitserland

4 Frank Rijken 13.800 4.7 9.100 0.0 13.8005Nederland

14 Benjamin Gischard 13.800 5.2 8.600 0.0 13.8005Zwitserland

11 Pablo Brägger 13.633 4.6 9.033 0.0 13.6337Zwitserland

13 Noe Seifest 13.400 4.7 8.700 0.0 13.4008Zwitserland

5 Casimir Schmidt 13.367 5.5 7.867 0.0 13.3679Nederland

1 Michel Bletterman 12.833 4.7 8.133 0.0 12.83310Nederland

3 Bram Louwije 12.767 4.3 8.467 0.0 12.76711Nederland

6 Bram Verhofstad 11.733 4.3 7.433 0.0 11.73312Nederland

7 Epke Zonderland Afm0.000 0.0 0.000 0.0 0.00013Nederland

Toestel: Sprong Resultaat D E N RsltLeg UItv.Plaats

5 Casimir Schmidt 14.633 5.2 9.433 0.0

0.000 0.00.0

14.633

0.0002

11Nederland

11 Pablo Brägger 14.300 5.2 9.100 0.0

0.000 0.00.0

14.300

0.0002

12Zwitserland

14 Benjamin Gischard 14.233 5.2 9.033 0.0

0.000 0.00.0

14.233

0.0002

13Zwitserland
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Uitslag per toestel
TH / Interland Nederland - Zwitserland
KNGU LTC Turnen

13-okt-2018

Medaille group: Nederland - Zwitserland

Toestel: Sprong Resultaat D E N RsltLeg UItv.Plaats

15 Christian Baumann 14.033 4.8 9.233 0.0

0.000 0.00.0

14.033

0.0002

14Zwitserland

2 Bart Deurloo 14.000 5.2 8.900 0.1

0.000 0.00.0

14.000

0.0002

15Nederland

12 Oliver Hegi 14.000 4.8 9.200 0.0

0.000 0.00.0

14.000

0.0002

15Zwitserland

3 Bram Louwije 13.767 4.8 8.967 0.0

0.000 0.00.0

13.767

0.0002

17Nederland

1 Michel Bletterman 13.733 4.8 9.033 0.1

0.000 0.00.0

13.733

0.0002

18Nederland

13 Noe Seifest 13.700 4.8 8.900 0.0

0.000 0.00.0

13.700

0.0002

19Zwitserland

16 Eddy Yusof 13.533 5.6 7.933 0.0

0.000 0.00.0

13.533

0.0002

110Zwitserland

6 Bram Verhofstad 12.700 5.2 7.800 0.3

0.000 0.00.0

12.700

0.0002

111Nederland

4 Frank Rijken 0.000 0.0 0.000 0.0

0.000 0.00.0

0.000

0.0002

112Nederland

7 Epke Zonderland Afm0.000 0.0 0.000 0.0

0.000 0.00.0

0.000

0.0002

112Nederland

Toestel: Brug Resultaat D E N RsltPlaats

15 Christian Baumann 14.900 6.1 8.800 0.0 14.9001Zwitserland

3 Bram Louwije 14.200 5.5 8.700 0.0 14.2002Nederland

5 Casimir Schmidt 13.967 5.2 8.767 0.0 13.9673Nederland

16 Eddy Yusof 13.900 6.0 7.900 0.0 13.9004Zwitserland

11 Pablo Brägger 13.833 6.3 7.533 0.0 13.8335Zwitserland

12 Oliver Hegi 13.400 5.8 7.600 0.0 13.4006Zwitserland

1 Michel Bletterman 13.133 5.5 7.633 0.0 13.1337Nederland

4 Frank Rijken 13.133 4.9 8.233 0.0 13.1337Nederland

13 Noe Seifest 12.900 5.6 7.300 0.0 12.9009Zwitserland

2 Bart Deurloo 0.000 0.0 0.000 0.0 0.00010Nederland

6 Bram Verhofstad 0.000 0.0 0.000 0.0 0.00010Nederland

7 Epke Zonderland Afm0.000 0.0 0.000 0.0 0.00010Nederland

14 Benjamin Gischard 0.000 0.0 0.000 0.0 0.00010Zwitserland

Toestel: Rek Resultaat D E N RsltPlaats

16 Eddy Yusof 14.133 5.5 8.633 0.0 14.1331Zwitserland

2 Bart Deurloo 13.967 5.8 8.167 0.0 13.9672Nederland

11 Pablo Brägger 13.733 6.0 7.733 0.0 13.7333Zwitserland

15 Christian Baumann 13.600 5.8 7.800 0.0 13.6004Zwitserland

13 Noe Seifest 13.433 5.2 8.233 0.0 13.4335Zwitserland

1 Michel Bletterman 13.300 5.1 8.200 0.0 13.3006Nederland

3 Bram Louwije 13.233 5.0 8.233 0.0 13.2337Nederland

4 Frank Rijken 13.233 5.3 7.933 0.0 13.2337Nederland

12 Oliver Hegi 13.167 6.1 7.067 0.0 13.1679Zwitserland

6 Bram Verhofstad 12.733 4.5 8.233 0.0 12.73310Nederland

5 Casimir Schmidt 11.767 4.5 7.267 0.0 11.76711Nederland

7 Epke Zonderland Afm0.000 0.0 0.000 0.0 0.00012Nederland

14 Benjamin Gischard 0.000 0.0 0.000 0.0 0.00012Zwitserland
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